
 

  

                                                                                                     
                                                                          PCR16ETRPO51556458   
POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY 
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE 
KRAJE VYSOČINA 
 
Odbor služby dopravní policie 
 

 

Vrchlického 46 
587 24 Jihlava 
Tel.: +420 974 261 258 
E-mail internet: osdp.krpj@pcr.cz 

 

 
Č.j.: KRPJ-145866-2/ČJ-2023-1600DP-AUG                            Jihlava 18. prosince  2023                              

                                                  Počet stran : 2                                                                       
                                                 

 
 
Krajská správa a údržba silnic Vysočiny 
příspěvková organizace 
Bc. Martin Jakubec – výrobní náměstek 
Kosovská 1122/16 
586  01  Jihlava 
IČ: 00090450 
 
 
Přechodná úprava silničního provozu na pozemních komunikacích -  stanovisko  
    
     Policie České republiky, KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KRAJE VYSOČINA, Odbor služby dopravní 
policie  jako orgán státní správy ve věcech bezpečnosti a plynulosti provozu na pozemních komunikacích ve 
smyslu ustanovení § 2 zákona č. 273/2008 Sb., o Policii České republiky a  dle  § 77 odst. 2  písm. b) 
zákona č. 361/2000 Sb., o silničním provozu vydává stanovisko k přechodné úpravě silničního provozu na 
pozemních komunikacích pro rok 2024 na silnice v Kraji Vysočina pro  údržbové  práce a  další práce 
podobného charakteru pracovníků (zaměstnanců) žadatele  Krajská správa a údržba silnic Vysočiny. 
 
Stanovisko : 
 
     V souvislosti s předpokládanými činnostmi na pozemní  komunikaci, při  kterých je nutno určitý úsek 
komunikace označit jako pracovní místo a  dopravními značkami a zařízeními zajistit bezpečnost pro ostatní 
účastníky provozu, je nutno postupovat v souladu s vyhláškou č. 294/2015 Sb., kterou se provádějí 
pravidla provozu na pozemních komunikacích a v souladu s platnými TP č. 66 (Zásady pro označování 
pracovních míst na pozemních komunikacích) a dle příslušných příruček vydaných ŘSD ČR, které schválilo 
Ministerstvo dopravy ČR, Schválením pod č.j. MD-39682/2023-930/3, viz druhá strana stanoviska. 
 
Zpracoval:   kpt. Ing.   Zbyněk AUGUSTIN  
                         vrchní komisař                                      
 
 
 
                                                                         
                                                                                                                             plk. Mgr. David JIRÁK  
                                                                                                          vedoucí odboru    
                                                                                                    (schváleno elektronicky) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://etr.ks.vn/etr/dotazy/get_xml.asp?id=40290435&rp=20110120143736


2 

                                                                        -2-         Č.j.: KRPJ-145866-2/ČJ-2023-1600DP-AUG    

 

                             
 

http://etr.ks.vn/etr/dotazy/get_xml.asp?id=40290435&rp=20110120143736

		2023-12-18T08:20:56+0100
	Policie České republiky - kvalifikovaná pečeť




